«ВУКТЫЛ»  КАР КЫТШСА
  АДМИНИСТРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО
ОКРУГА «ВУКТЫЛ»

«12» мая 2022 года

Постановление  № 05/441

О  признании  утратившим  силу
постановления  администрации
городского округа «Вуктыл» от 29
декабря 2021 года № 12/1659 «Об
утверждении  Программы
профилактики  рисков
причинения  вреда  (ущерба)
охраняемым  законом  ценностям
при  осуществлении
муниципального  контроля  на
автомобильном  транспорте  и  в
дорожном  хозяйстве  на
территории  муниципального
образования  городского  округа
«Вуктыл» на 2022 год»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131–ФЗ «Об об-
щих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Феде-
ральным законом от 31 июля 2020 года № 248–ФЗ «О государственном контроле (надзоре)
и муниципальном контроле в Российской Федерации»  администрация городского округа
«Вуктыл» постановляет:

1.  Признать  утратившим  силу  постановление  администрации  городского  округа
«Вуктыл» от 29 декабря 2021 года № 12/1659 «Об утверждении Программы профилактики
рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям  при осуществлении
муниципального  контроля  на  автомобильном  транспорте  и  в  дорожном  хозяйстве  на
территории   муниципального образования городского округа «Вуктыл» на 2022 год».

2. Настоящее постановление подлежит  опубликованию (обнародованию).
3.  Начальнику  отдела  городского  и  дорожного  хозяйства  администрации

городского  округа  «Вуктыл»  О.В.  Фоменко  обеспечить  исполнение  настоящего
постановления.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
городского округа «Вуктыл» - руководитель
администрации городского округа «Вуктыл»                                                      Г.Р. Идрисова

	В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 31 июля 2020 года № 248–ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации» администрация городского округа «Вуктыл» постановляет: